
Wojewódzki Inspektorat Farmaceutyczny w Bydgoszczy

Ogłoszenie o naborze nr 10712 z dnia 05 maja 2017 r.
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archiwalny

DODATKOWE

Kujawsko-Pomorski Wojewódzki Inspektor Farmaceutyczny poszukuje kandydatów\kandydatek na
stanowisko:

inspektor farmaceutyczny
do spraw: nadzoru nad aptekami, punktami aptecznymi, aptekami szpitalnymi, działami farmacji
szpitalnej i placówkami obrotu pozaaptecznego
Komórka kontroli nad obrotem i jakością produktów leczniczych i wyrobów medycznych

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Bydgoszcz i teren woj. kujawsko-pomorskiego

ADRES URZĘDU:

Wojewódzki Inspektorat Farmaceutyczny w Bydgoszczy
ul. Stanisława Konarskiego 1-3, 85-066 Bydgoszcz

 

WARUNKI PRACY
Praca terenowo-biurowa, częste wyjazdy związane z kontrolami w placówkach podległych nadzorowi
(województwo kujawsko-pomorskie) praca z komputerem, kontakt z klientami zewnętrznymi urzędu.

ZAKRES ZADAŃ
czynności kontrolne wynikające z zadań nałożonych na wojewódzkie inspektoraty farmaceutyczne ustawą z
dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 2142 ze zm.),
czynności przygotowywawcze w toku postępowania administracyjnego w ramach spraw prowadzonych
przez Kujawsko-Pomorskiego Wojewódzkiego Inspektora Farmaceutycznego,
kontrola i nadzór nad aptekami ogólnodostępnymi, punktami aptecznymi, placówkami obrotru
pozaaptecznego, aptekami szpitalnymi , działami farmacji szpitalnej,
nadzór nad podmiotami wprowadzającymi do obrotu środki odurzające, substancje psychotropowe i
prekursory kat.1,
dokonywanie lustracji lokali przewidzianych na aptekę ogólnodostępną, punkt apteczny, placówkę obrotu
pozaaptecznego, aptekę szpitalną, dział farmacji szpitalnej,
pobieranie do badań leków recepturowych, leków gotowych w ramach kontroli planowej,
zabezpieczenie i pobieranie do badań produktów leczniczych oraz przeprowadzanie postępowań
wyjaśniających w przypadku podejrzenia, że wymienione produkty nie odpowiadają ustalonym dla nich
wymaganiom jakościowym
dokonywanie zabezpieczeń przeterminowanych środków odurzających, substancji psychotropowych i
prekursorów kat.1,
monitorowanie braku dostępności leków dla pacjentów.

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: wyższe wyższe farmaceutyczne - magister farmacji



doświadczenie zawodowe: 5 lat doświadczenie zawodowe w zawodzie farmaceuty,
posiadanie prawa wykonywania zawodu farmaceuty
dobra znajomość obsługi komputera (pakiet MS Office, Internet)
znajomość ustawy Kodeks Postępowania Administracyjnego
znajomość obsługi urządzeń biurowych
samodzielność, terminowość, komunikatywność, umiejętność pracy w zespole.
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

WYMAGANIA DODATKOWE
Wykształcenie: wyższe farmaceutyczne - magister farmacji
staż pracy: 5 lat na stanowisku o podobnym zakresie zadań
umiejętnośc sporządzania pism w postępowaniu administracyjnym
inwencja i zaangażowanie w realizowane czynności
wysoka kultura osobista
dobra organizacja pracy

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy
-
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 31 maja 2017 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Wojewódzki Inspektorat Farmaceutyczny w Bydgoszczy
ul. Stanisława Konarskiego 1-3, 85-066 Bydgoszcz
VI piętro, pokój nr 61

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
Kandydatki/kandydaci zakwalifikowani zostaną powiadomieni telefonicznie o terminie rozmowy



kwalifikacyjnej. Rozpatrywane będą oferty nadesłane w terminie. Kandydatki/kandydaci muszą spełniać
wszystkie wymagania niezbędne, jak również złożyć wszystkie wymagane dokumenty i oświadczenia.
Przewidywany termin zatrudnienia 15 czerwca 2017 roku. Oferty niewykorzystane, odrzucone zostaną
zniszczone.

LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.


